
2013/51869-112 Ve věci informací o personálním obsazení OP LZZ 
 
Dotaz: 
(ze dne 7. 8. 2013) 
 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, žádám o jména a tituly všech osob (včetně uvedení časového rozmezí, kdy tuto 

funkci zastávaly), které se vystřídaly na pozici ředitele operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost letech 2007-2013. Dále žádám o jména a tituly všech osob, které 

se vystřídaly na pozici vedoucího pracovníka oddělení odpovídající za kontrolu podpořených 

projektů na úrovni řídícího orgánu OP Lidské zdroje a zaměstnanost. Pakliže se měnila 

organizační struktura orgánu, prosím o zaslání jmen a titulů všech osob, které se vystřídaly 

na postech odpovídajícím výše zmíněným. 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti. 
 

 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministra: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 7. 8. 2013 ve věci 

informací o zaměstnancích zastávajících pozici ředitele OP LZZ v letech 2007-2013 a 

jménech zaměstnanců na pozici vedoucího pracovníka oddělení odpovídajícího za kontrolu 

podpořených projektů na úrovni řídícího orgánu OP LZZ sděluji následující: 

Ředitelkou odboru řízení pomoci z ESF byla v letech 2007 – 30. 11. 2011 PhDr. Iva Šolcová. 

Od 1. 2. 2012 – doposud pak Mgr. Jiří Kinský. 

Kontrola na úrovni řídícího orgánu OP LZZ probíhá ve třech úrovních: 

1) Věcná kontrola: 

 odd. realizace OP LZZ - adaptabilita – Mgr. Jana Antlová, Mgr. Barbora Chmelařová 

 odd. realizace OP LZZ - zaměst. a veřejná správa – Mgr. Petr Leistner, Bc. Markéta 
Fuchsová 

 odd. realizace OP LZZ – soc. integrace a mez. spolupráce   – Mgr. Markéta 
Pěchoučková, Mgr. Jana Jirků 
 

 

 



2) Finanční kontrola: 

 odd. finančního řízení a plateb – Ing. Miroslava Koníčková, Ing. Lucie Barášková 
 

3) Tzv. kontrola na místě 

 odd. kontrol a nesrovnalostí – Ing. Barbora Blahová Bušíková, JUDr. Monika 
Barnetová 

 

S pozdravem 

 


